

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BENTSEN VVS APS**

**Generatorvej 11, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 25 87 76 24**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.



**Frank Bentsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BENTSEN VVS APS

Generatorvej 11

2860 Søborg

CVR-nr.: 25 87 76 24

Stiftet: 31. januar 2001

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Allan Bentsen

Frank Bentsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er VVS-installationer og blikkenslagerarbejde samt anden hertil relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.358 t.kr. mod 4.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.278 t.kr. mod 1.534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.357.697</b>	<b>4.649.330</b>
Distributionsomkostninger	-85.815	-165.048
Administrationsomkostninger	-2.282.034	-2.468.937
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.989.848</b>	<b>2.015.345</b>
Andre finansielle indtægter	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.455	-39.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.933.414</b>	<b>1.976.273</b>
2 Skat af årets resultat	-655.432	-441.883
<b>Årets resultat</b>	<b>2.277.982</b>	<b>1.534.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	677.982	334.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.277.982</b>	<b>1.534.390</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.355	394.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.355</u>	<u>394.158</u>
4 Deposita	145.998	145.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.998</u>	<u>145.998</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>456.353</u></b>	<b><u>540.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	120.000	146.013
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>146.013</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.013.199	2.550.774
Udskudte skatteaktiver	84.227	80.780
Andre tilgodehavender	307.646	0
Periodeafgrænsningsposter	119.151	132.023
Tilgodehavender i alt	<u>3.524.223</u>	<u>2.763.577</u>
Likvide beholdninger	3.595.825	2.869.546
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.240.048</u></b>	<b><u>5.779.136</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.696.401</u></b>	<b><u>6.319.292</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.473.045	1.795.063
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.198.045</u></b>	<b><u>3.120.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.867	658.490
	Selskabsskat	899.598	640.108
	Anden gæld	1.974.891	1.900.631
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.498.356</u>	<u>3.199.229</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.498.356</u></b>	<b><u>3.199.229</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.696.401</u></b>	<b><u>6.319.292</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	20
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	659.098	445.500
Årets regulering af udskudt skat	-3.447	-3.617
Regulering af tidligere års skat	-219	0
	<b>655.432</b>	<b>441.883</b>
	30/9 2021	30/9 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.813.112	1.939.915
Tilgang i årets løb	162.933	115.060
Afgang i årets løb	0	-241.863
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>1.976.045</b>	<b>1.813.112</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.418.954	-1.390.595
Årets afskrivninger	-246.736	-270.222
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	241.863
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-1.665.690</b>	<b>-1.418.954</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>310.355</b>	<b>394.158</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	145.998	145.998
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>145.998</b>	<b>145.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>145.998</b>	<b>145.998</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2020	1.795.063	1.460.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>677.982</u>	<u>334.390</u>
	<b><u>2.473.045</u></b>	<b><u>1.795.063</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2020	1.200.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger er 200 t.kr. deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel. Mellemværende pr. 30. september 2021 udgør 0 kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 2,8 t.kr.

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 475 t.kr..

Sparekassen Vendsyssel har stillet garantier på i alt 1.367 t. kr. vedrørende arbejdsgarantier.